

LOREM VIT Twoja Młodość Mieszanka ziół 50 g

Cena: 38,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Kompozycja ziół Lorem Vit Twoja Młodość koncentruje się na dostarczeniu organizmowi licznych antyoksydantów, które hamują działalność wolnych rodników, a także odwracają skutki spowodowane przez nie uszkodzeń, na poziomie komórkowym. W połączeniu ze składnikami przeciwzapalnymi, efektywnie likwidują ogniska infekcji, prowadzących do różnych chorób w organizmie, wspierają gojenie się ran, a także zatrzymują postępowanie procesów starzenia. Stymulują produkcję kolagenu i elastyny, co pomaga utrzymać atrakcyjny, świeży i młody wygląd skóry. Delikatnie pobudzają krążenie, dzięki czemu organizm otrzymuje więcej tlenu do sprawnej regeneracji i odczuwa przyływ sił witalnych. Regularnie stosowane zioła Lorem Vit Twoja Młodość prowadzą do poprawy ogólnego samopoczucia fizycznego organizmu. **DZIAŁANIE** W produkcie marki Lorem Vit Twoja Młodość znajdziemy uznawany od stuleci za tzw. roślinę długowieczności żeń-szeń syberyjski, ceniony między innymi za sprawne przywracanie energii oraz wydłużanie sprawności fizycznej i intelektualnej. Roślina ta ogranicza destrukcyjny wpływ wolnych rodników i stymuluje przepływ krwi, co aktywnie przywraca siły witalne. Oprócz niej dodatek aktywnie dbający o skórę ziela skrzypu, który spowalnia pojawianie się zmarszczek i zapobiega wiotczeniu skóry, przywracając jej właściwe nawilżenie, a wraz z nim napięcie, elastyczność i jędrność, a także rozjaśnia istniejące przebarwienia. Bogaty w witaminę C i rutynę owoc dzikiej róży sprawnie wzmacnia odporność organizmu na niesprzyjające warunki zewnętrzne. Z kolei przeciwzapalno-antybakteryjna kora cynamonu zapobiega zmianom trądzikowym i nadmiernemu przetłuszczaniu się skóry i włosów. Zioła umieszczone w mieszance Lorem Vit Twoja Młodość mają następujące, zaprezentowane niżej, właściwości – to im, produkt ten zawdzięcza zdecydowaną skuteczność: Korzeń żeń-szenia syberyjskiego: Jest naturalnym i skutecznym środkiem w walce ze skutkami stresu oksydacyjnego, który prowadzi do uszkodzenia komórek. Dostarcza związków stymulujących przepływ krwi w komórkach skóry. Wzmacnia odporność hamując aktywność wolnych rodników. Obniża poziom złego cholesterolu i stymuluje pracę układu krwionośnego. Owoc dzikiej róży: Jest bogatym źródłem witaminy C – silnego antyoksydantu. Dostarczając flawonoidów i rutynę wzmacnia ściany naczyń krwionośnych skóry. Bierze aktywny udział w syntezie kolagenu, zagęszczając skórę. Rozjaśnia cerę, wygładza zmarszczki i koi wrażliwą skórę. Ziele skrzypu polnego: Normalizuje pracę gruczołów łojowych, zapewniając skórze optymalny poziom nawilżenia, równocześnie zapobiegając nadprodukcji sebum – błyszczeniu się skóry oraz przetłuszczaniu włosów. Wspiera procesy regeneracji i odbudowy naskórka. Przyspiesza zabliznianie się ran. Jest bogatym źródłem witamin i związków mineralnych o działaniu hamującym skutki starzenia skóry. Działa silnie odżywczo. Kora cynamonu: Wykazując silne działanie antybakteryjne, hamuje namnażanie na skórze bakterii i szkodliwych patogenów odpowiedzialnych między innymi za rozwój trądziku. Działa przeciwzapalnie i wysuszająco. Wyrównuje kolor skóry. Reguluje pracę gruczołów łojowych, a także aktywnie stymuluje mikrokrążenie w komórkach skóry **Sposób użycia** Zaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu (2g) 200 ml

wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem